Vicarium Generalem archidioecesis S. Pauli de Minnesota. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Risinitanae R. D. Radulphum Zam

brano Camader, parochum S. Dominici in archidioecesi Popayanensi, 

quem deputa vit Auxiliarem Exc. P. D. Didaci Mariae Gómez y Tamayo, 

Archiepiscopi Popayanensis. 

die 6 Ianuarii 1957. — Titulari episcopali Ecclesiae Myndiensi Exc. 

P. D. Iacobum Rosso, hactenus Episcopum Cuneensem. 

die 8 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Lysiadensi Exc. P. D. 

Aloisium Pirelli, hactenus Episcopum Andriensem. 

III 

NOMINATIO 

Decreto die xvn Decembris mensis a. 1956 dato, Sacra Congregatio 

Consistorialis nominavit Excmum P. D. Philippum Iacobum Hermosa 

y Sarmiento, Archiepiscopum tit. Beroeensem, Vicarium Castrensem Rei

publicae Peruvianae. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DECRETUM 

Cum sacerdos Recaredus Horváth, religiosus cisterciensis, in Hunga

ria, contra legitimas Ecclesiasticas Auctoritates machinatus atque earum 

potestatem subvertere conatus fuerit, Sacra Congregatio Concilii, ad 

normam Decreti « De ecclesiasticis officiis et beneficiis canonice insti

tuendis seu providendis », diei 29 Iunii 1950 {A. A. 8.1950, pag. 601-602), 

de speciali mandato Ssmi Domini Nostri Pii Papae XII, declarat prae

dictum sacerdotem in excommunicationem speciali modo Sedi Aposto

licae reservatam incurrisse. 
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Insuper eadem Sacra Congregatio, de eodem speciali mandato, ea 

quae sequuntur decernit : 

1. Sacerdotes saeculares vel religiosi, qui in Hungaria, — ex eo 

quod eorum nominationes ad officia vel beneficia ecclesiastica disposi

tionibus iuris canonici non conformes repertae fuerint vel quod exer

citium munerum ab ipsis assumptorum non rite processerit —, ab Ordi

nario proprio vel ab Ordinario loci ab officio vel beneficio quomodocumque 

remoti vel suspensi, vel ab ordine prohibiti sint, absolvi vel dispensari 

nequeunt nisi prius : 

quaecumque officia vel beneficia ecclesiastica, hucusque detenta, ab

solute ac definitive dimiserint atque legitimae Ecclesiasticae Auctori

tati in omnibus paruerint; 

sacerdotes saeculares, qui ab" alia dioecesi provenerint, ad eamdem 

redierint ; sacerdotes vero religiosi dioecesim, in qua praefata officia seu 

beneficia detinebant, reliquerunt. 

2. Iidem sacerdotes inhabiles declarantur ad officia Curiae dioece

sanae, ad canonicatus, ad munera quaelibet in cathedralibus ecclesiis 

et in seminariis, ad officium vicarii foranei, necnon ad munus parochi 

in urbe Budapestinensi et in urbibus et oppidis omnibus ubi sedes epi

scopatus vel vicariatus foranei invenitur ; quae proinde officia, beneficia 

et munera nullo modo ipsis conferri poterunt inconsulta Sede Apo

stolica. 

3. Si vero iidem — quod Deus avertat — parere renuant, in excom

municationem Sanctae Sedi speciali modo reservatam ipso facto in

currunt. 

Quibusvis, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae, die 21 Ianuarii 1957. 

L. >B S-

P. Card. C I R I A C I , Praefectus 

F. Roberti, a secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

SECOVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE LICHTENEGGER, IU

VENIS SAECULARIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Licet universum hominum genus infinita caritate sua Dominus No

ster Iesus Christus complecteretur, teneriore tamen animo pueros est 

prosecutus qui in illa verba amoris plena erupit : (( Sinite parvulos 

venire ad me » (Marc. 10, 14). Quapropter et Sancta Catholica Ecclesia, 

amantissima mater humanae cunctae familiae, Divinum ipsum Magi

strum imitando, impense studet ut sedulae pueris adolescentibusque 

tribuantur curae opportunaque tradantur praecepta, ut pii atque inte 

merati crescant sintque ubivis Christi bonus odor. Profecto, in Ec

clesia Christi nullo non tempore, nostra quoque aetate dum iactantia, 

superbia, violentia morumque corruptio mundum universum videntur 

mergere, defuerunt ex puerorum iuvenumque agminibus qui, Spiritu 

moti Sancto ac perita manu ducti mediisque adhibitis, quae ipsa Ecclesia 

suggerit, virtutum fulgore coruscarent; nec immerito de eis verba di

vini eloquii in laudem iusti scripta usurpari possunt : « Consummatus 

in brevi, explevit tempora multa » (Sap. 4, 13). Quos inter recensenda 

videtur Maria Lichtenegger. 

In pago cui vulgo nomen St. Marem prope Pickebach, intra Seco

viensis dioecesis fines in Austria, die 4 mensis Augusti anno 1906, nata 

est Serva Dei ex Villelmo et Aloisia Hammer, parentibus rusticis, haud 

divitiis sed in Deum pietate maxima et concivium publica aestimatione 

commendatis. Eodem die sacris Baptismi aquis renata nomenque Ma

riae, vulgo dein Mitzerl, ei impositum fuit. 

Parentum monitis et exemplis edocta ac roborata, puellula aetate, 

bonitate naturae et pietate apud omnes crescebat, haud dubie significans 

quas claras virtutes christianas esset consecutura. Primordiis litterarum 

imbuenda, aetate crescente, publicam celebravit scholam, ubi ludi ma-
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gistrorum condiscipulorumque sua sedulitate, alacritate, modestia do-

cilitateque admirationi se praebuit. Magna praecipue per f usa laetitia 

atque animo intento lectiones christianae Doctrinae institutionis audie-

bat, unde cor amore Dei proximique ita inflammavit, ut aequalibus exer

citio religionis pariter ac propriis aliis officiis antecelleret. Ardenti, 

quo in Deum aestuabat, amore pulsa, a parentibus et ab oppidi Curione 

enixe efflagitavit ut ad caeleste Agni convivium admitteretur; quod 

quidem, ea tempestate insolitum, cum nonum aetatis suae ageret annum, 

consecuta est. Tantam exinde erga augustissimum Sacramentum flam-

nam concepit, ut in posterum nec frigus nec nivem nec pluviam, ut 

Sacro cotidie adstaret Christique corpore se reficeret, reformidaret. Post 

annum autem in urbe Graecensi Sacro Chrismate inuncta fuit. 

Primordiorum puellaris institutionis «ursu rite et cum laude emenso, 

vestificae arti discendae operam dedit, ne parentibus oneri esset, immo 

ut sibi et ipsis victum aliquando suppeditare valeret. Qua in arte ad

discenda, sub ductu piissimae cuiusdam magistrae, ingenio et obedien

tia refulsit. 

Ordinariam vitae rationem supra communem operandi modum per

agere sibi instituit. Animae suae Sponso intimius in dies adhaerens, 

Confessario permittente, virginitatis voto seipsam Deo devinxit, qui ita 

caelesti dulcedine eam replevit, ut ipsa terrena omnia fastidiret et dis

solvi et esse cum Christo tandem exoptaret. 

Sacris omnibus caerimoniis in ecclesia paroeciali assistere in deliciis 

habuit et ad sacri cantus suavitatem, sua iucunda voce conferebat ; erga 

Sacerdotes summam adhibuit reverentiam; singularis operum missio

nalium fautrix, precibus et stipe erogata et collecta, exstitit. 

Lethalis morbi, quo fuit correpta, doloribus mirabili patientia tole-

ratis, Ecclesiae Sacramentis recreata, Dei Famula purissimam animam 

Deo reddidit die 8 Iulii anno 1923, annos fere septemdecim nata. 

Sanctitatis fama, qua vivens ornata fuit, ad nostra usque tempora 

non deferbuit ; imo vividior evasit, uti testatur maior in dies ad eius se

pulcrum concursus, et frequentes preces quae ad eam admoventur, et 

plures favores, qui ea intercedente, asseruntur a Deo obtenti. Haec au

tem non solum testes in processu excussi asseverant, sed plurimae quo

que Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum aliorumque eccle